
201054-2025 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 201054-2025 - Výsledok

Estónsko – Upratovacie služby – Õhusõidukite koristamine (kordushange)
OJ S 62/2025 28/03/2025
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: AS Tallinn Airport GH
E-mail: ops@tll.aero
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejný podnik
Činnosť obstarávateľa: Činnosti súvisiace s letiskami

2. Postup

Postup
Názov: Õhusõidukite koristamine (kordushange)
Opis: AS Tallinn Airport GH soovib tellida lennukite koristamise teenust.
Identifikátor postupu: 7631e49f-2475-44ad-b1ae-2d3f5a83f675
Interný identifikátor: 288735
Druh postupu: Verejná súťaž
Hlavné prvky postupu: Avatud hankemenetlus

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 90910000 Upratovacie služby

Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: Hankija on otsustanud otstarbekuse kaalutlustel hanget osadeks mitte 
jagada, kuna hanke väiksemateks osadeks jagamine ei ole võimalik ning hankija hinnangul on 
üks pakkuja võimeline pakkuma kogu hanke objektiks olevat teenust
Právny základ: 
Smernica 2014/25/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0000
Názov: Õhusõidukite koristamine (kordushange)
Opis: AS Tallinn Airport GH soovib tellida lennukite koristamise teenust.
Interný identifikátor: 288735

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 90910000 Upratovacie služby

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Põhja-Eesti (EE001)
Krajina: Estónsko

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/201054-2025
mailto:ops@tll.aero


201054-2025 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

Doplňujúce informácie: Tallinna lennujaam

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno
Doplňujúce informácie: Hankija on otsustanud otstarbekuse kaalutlustel hanget osadeks mitte 
jagada, kuna hanke väiksemateks osadeks jagamine ei ole võimalik ning hankija hinnangul on 
üks pakkuja võimeline pakkuma kogu hanke objektiks olevat teenust

Kritériá prístupnosti
Kritériá prístupnosti pre osoby so zdravotným postihnutím nie sú zahrnuté, keďže zákazka nie 
je určená na použitie fyzickými osobami

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Náklady
Opis: Vaata hanke alusdokumentidest

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 20,00

: Kritérium
: Typ Náklady

Opis: Vaata hanke alusdokumentidest
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 10,00
: Kritérium

: Typ Náklady
Opis: Vaata hanke alusdokumentidest

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 2,00

: Kritérium
: Typ Náklady

Opis: Vaata hanke alusdokumentidest
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 68,00

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organizácia pre preskúmanie: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: AS Tallinn 
Airport GH
TED eSender: Riigihangete register

6. Výsledky

Identifikátor časti výsledku: LOT-0000
Stav výberu víťaza: Nebol vybratý žiadny víťaz a súťaž je ukončená.



201054-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Dôvod, prečo víťaz nebol vybraný: Rozhodnutie kupujúceho z dôvodu zmeny potrieb

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: AS Tallinn Airport GH
Registračné číslo: 11206785
Poštová adresa: Tartu mnt 101
Mesto: Tallinn
PSČ: 10112
Krajina: Estónsko
Kontaktné miesto: KERTU LIPAND
E-mail: ops@tll.aero
Telefón: +372 54740081
Internetová adresa: https://groundhandling.ee
Profil kupujúceho: https://groundhandling.ee
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania

ORG-0002
Úradný názov: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Registračné číslo: 1000123
Poštová adresa: Tartu mnt 85
Mesto: Tallinn
PSČ: 10115
Krajina: Estónsko
E-mail: vako@fin.ee
Telefón: +3726113713
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia

ORG-0003
Úradný názov: Riigihangete register
Registračné číslo: TED64
Mesto: Tallinn
Krajina: Estónsko
E-mail: register@riigihanked.riik.ee
Telefón: +3726113693
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: a35fe970-9afa-4b71-af03-e4645ae57987  -  01
Typ formulára: Výsledok

mailto:ops@tll.aero
https://groundhandling.ee
https://groundhandling.ee
mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee


201054-2025 Page 4/4

Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 30
Dátum odoslania oznámenia: 27/03/2025 11:29:02 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Dátum odoslania oznámenia (eSender): 27/03/2025 13:00:16 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: estónčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 201054-2025
Číslo vydania série S úradného vestníka: 62/2025
Dátum uverejnenia: 28/03/2025


